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Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Измените и 

дополнувањата на Буџетот на Општината 
Битола за 2015 година 

1. Ги објавувам Измените и дополну-
вањата на Буџетот на Општината Битола за 
2015 година, донесени на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на 
28.09.2015 година. 

 

 
 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
 

Бр. 08-1144/1    ГРАДОНАЧАЛНИК 
30.09.2015 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 
 
 

  

 
 

Службено гласило на 
Општината Битола 

излегува по потреба 
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Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за давање 

согласност на Правилникот за 
систематизација на работните места на 

Јавната општинска установа за социјална 
заштита Дом за стари лица „Сју Рајдер“-

Битола 

1. Го објавувам Решението за давање 
согласност на Правилникот за системати-
зација на работните места на Јавната 
општинска установа за социјална заштита 
Дом за стари лица „Сју Рајдер“-Битола, 
донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 28.09.2015 
година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-1144/2    ГРАДОНАЧАЛНИК 
30.09.2015 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 
 
 
Врз основа на член 101 од Законот за 

социјална заштита (,,Службен весник на 
РМ“ бр.79/09...38/14), член 36 од Законот за 
локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 05/02) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Сл. гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05 и 17/08), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 28.09.2015 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за давање согласност на Правилникот за 
систематизација на работните места на 

Јавната општинска установа за социјална 
заштита Дом за стари лица „Сју Рајдер“-

Битола 

1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Правил-
никот за систематизација на работните 
места на Јавната општинска установа за 

социјална заштита Дом за стари лица „Сју 
Рајдер“ - Битола, донесен од Управниот 
одбор под број 02-143/3 на ден 23.07.2015 
година.  

2. Решението влегува во сила со денот на 
објавување во „Службен гласник на Опш-
тина Битола“. 

 
Бр.09-465/4                 ПРЕТСЕДАТЕЛ 
28.09.2015 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за давање 

согласност на Правилникот за внатрешна 
организација на работните места на 

Јавната општинска установа за социјална 
заштита Дом за стари лица „Сју Рајдер“-

Битола 

1. Го објавувам Решението за давање 
согласност на Правилникот за внатрешна 
организација на работните места на Јавната 
општинска установа за социјална заштита 
Дом за стари лица „Сју Рајдер“-Битола, 
донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 28.09.2015 
година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-1144/3    ГРАДОНАЧАЛНИК 
30.09.2015 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 
 
 
Врз основа на член 101 од Законот за 

социјална заштита (,,Службен весник на 
РМ“ бр.79/09...38/14), член 36 од Законот за 
локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 05/02) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Сл. гласник на 
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Општината Битола“ бр. 10/05 и 17/08), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 28.09.2015 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за давање согласност на Правилникот за 

внатрешна организација на работните 
места на Јавната општинска установа за 

социјална заштита Дом за стари лица „Сју 
Рајдер“-Битола 

1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Правил-
никот за внатрешна организација на работ-
ните места на Јавната општинска установа 
за социјална заштита Дом за стари лица 
„Сју Рајдер“-Битола, донесен од Управниот 
одбор под број 02-143/4 на ден 23.07.2015 
година.  

2. Решението влегува во сила со денот на 
објавување во „Службен гласник на 
Општина Битола”. 

 
Бр.09-465/5                 ПРЕТСЕДАТЕЛ 
28.09.2015 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Одлуката за еднократен 
отпис на долгови по основ на комунална 

такса за користење и одржување на јавно 
осветлување 

1. Ја објавувам Одлуката за еднократен 
отпис на долгови по основ на комунална 
такса за користење и одржување на јавно 
осветлување, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на 
28.09.2015 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-1144/4    ГРАДОНАЧАЛНИК 
30.09.2015 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

Врз основа на член 15 став 1 од Законот 
за еднократно отпишување на долговите на 
граѓаните (,,Службен весник на РМ“ 
бр.112/14) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 28.09. 2015 година, донесе 

О Д Л У К А 
за еднократен отпис на долгови по основ 

на комунална такса за користење и 
одржување на јавно осветлување 

Член 1 
Со оваа Одлука Општина Битола врши 

еднократен отпис на долгови на физички 
лица по основ на комунална такса за 
користење и одржување на јавно освет-
лување.  

 
Член 2 

Еднократниот отпис на долговите се 
врши согласно Законот за еднократно 
отпишување на долговите на граѓаните и 
Одлуките за отпис на долговите донесени 
од Комисијата при Министерството за труд 
и социјална политика. 

 
Член 3 

Листата на граѓани на кои им е едно-
кратно отпишан долгот по основ на 
комунална такса за користење и одржување 
на јавно осветлување е составен дел на оваа 
Одлука. 

 
Член 4 

 Одлуката се доставува до барателот-
должникот и ЕВН-Македонија. 

 
Член 5 

Одлуката влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр.09-465/6                 ПРЕТСЕДАТЕЛ 
28.09.2015 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 
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Ред. 
Бр. 

Број на 
Одлука за 

еднократен 
отпис на долг 

Име и презиме-
Барател/Должник 

Износ 
(денари) 

1. 10-6808/11127 Улвие Бекироска 2.621,оо 
2. 10-6808/15821 Шенас Мусова 2.851,оо 
3. 10-6808/3979 Нафи Ќазимов 3.889,оо 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за давање 
согласност на Одлуката за дополнување 

на Одлуката за цените во Реонскиот пазар 
бр.02-120/7 од 12.05.2014 година 

1. Го објавувам Решението за давање 
согласност на Одлуката за дополнување на 
Одлуката за цените во Реонскиот пазар 
бр.02-120/7 од 12.05.2014 година, донесено 
на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на 28.09.2015 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-1144/5    ГРАДОНАЧАЛНИК 
30.09.2015 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 
 
 
Врз основа на член 36 од Законот за 

локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ,, бр.05/02) и член 70 од Статутот на 
Општина Битола („Сл. гласник на Општина 
Битола“ бр. 10/05 и 17/08), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
28.09.2015 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за давање согласност на Одлуката за 

дополнување на Одлуката за цените во 
Реонскиот пазар бр.02-120/7 од 

12.05.2014 година 

1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлуката 
за дополнување на Одлуката за цените во 

Реонскиот пазар бр.02-120/7 од 12.05.2014 
година, донесена од Управниот одбор на 
ден 16.09.2015 под број 02-231/3. 

2. Решението влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола”. 

 
Бр.09-465/7                 ПРЕТСЕДАТЕЛ 
28.09.2015 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Одлуката за давање на 

трајно користење на подвижна ствар-
моторно возило без надоместок на ЈОУ 

Зоолошка градина Битола 

1. Ја објавувам Одлуката за давање на 
трајно користење на подвижна ствар-мо-
торно возило без надоместок на ЈОУ Зоо-
лошка градина Битола, донесена на седни-
цата на Советот на Општината Битола 
одржана на 28.09.2015 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-1144/6    ГРАДОНАЧАЛНИК 
30.09.2015 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 
 
 
Врз основа на член 36, став 1, точка 10 од 

Законот за локалната самоуправа (,,Служ-
бен весник на РМ“ бр. 05/02), член 22 и 70 
од Статутот на општината Битола (,,Служ-
бен гласник на општината Битола“ бр. 10/05 
и 17/08), Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на 28.09.2015 година, 
донесе 

О Д Л У К А 
за давање на трајно користење на 
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подвижна ствар-моторно возило без 
надоместок на ЈОУ Зоолошка градина 

Битола 

Член 1 
Со оваа Одлука на ЈОУ Зоолошка гра-

дина Битола му се дава на трајно користење 
без надоместок подвижна ствар-моторно 
возило марка Фолксваген „Голф 3“, со број 
на шасија WVWZZZ1HZRW283578, регис-
тарски таблички SK 418 NI. 

 
Член 2 

Се овластува Градоначалникот на 
општина Битола да склучи договор со кој 
подетално ќе се регулира начинот на корис-
тење на стварта од член 1 на оваа Одлука. 

 
Член 3 

Одлуката влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола“. 

 
Бр.09-465/8                 ПРЕТСЕДАТЕЛ 
28.09.2015 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за давање 
согласност на Одлуката на Управниот 

одбор на ЈОУ „Естреја Овадија Мара“ за 
работа на воспитните групи со поголем и 
помал број на деца од утврдениот во ДГ 

„Пролет“, ДГ „Снегулка“, ДГ „Вангел 
Мајоро“, ДГ „Росица“ и ДГ „Колибри“ 

1. Го објавувам Решението за давање 
согласност на Одлуката на Управниот 
одбор на ЈОУ „Естреја Овадија Мара“ за 
работа на воспитните групи со поголем и 
помал број на деца од утврдениот во ДГ 
„Пролет“, ДГ „Снегулка“, ДГ „Вангел 
Мајоро“, ДГ „Росица“ и ДГ „Колибри“, 
донесено на седницата на Советот на 

Општината Битола одржана на 28.09.2015 
година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-1144/7    ГРАДОНАЧАЛНИК 
30.09.2015 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 
 
 
Врз основа на член 64, став 5 од Законот 

за заштита на децата (,,Службен весник на 
РМ,, бр.23/13...25/15), член 36 од Законот за 
локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ,, бр.05/02) и член 70 од Статутот на 
Општина Битола („Сл. гласник на Општина 
Битола“ бр. 10/05 и 17/08), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
28.09.2015 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за давање согласност на Одлуката на 

Управниот одбор на ЈОУ „Естреја Овадија 
Мара“ за работа на воспитните групи со 

поголем и помал број на деца од 
утврдениот во ДГ „Пролет“, ДГ 

„Снегулка“, ДГ „Вангел Мајоро“, ДГ 
„Росица“ и ДГ „Колибри“ 

1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлуката 
на Управниот одбор на ЈОУ „Естреја 
Овадија Мара“ за работа на воспитните 
групи со поголем и помал број на деца од 
утврдениот во ДГ „Пролет“, ДГ „Снегулка“, 
ДГ „Вангел Мајоро“, ДГ „Росица“ и ДГ 
„Колибри“, под бр. 02-223/3 од 02.09.2015 
година.  

2. Решението влегува во сила со денот на 
објавување во „Службен гласник на 
Општина Битола”. 

 
Бр.09-465/9                 ПРЕТСЕДАТЕЛ 
28.09.2015 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
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(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за давање 
согласност на Статутот на приватната 

установа за деца – Детска градинка „МАЛИ 
ГЕНИЈАЛЦИ“-Битола 

1. Го објавувам Решението за давање 
согласност на Статутот на приватната уста-
нова за деца – Детска градинка „МАЛИ 
ГЕНИЈАЛЦИ“-Битола, донесено на седни-
цата на Советот на Општината Битола 
одржана на 28.09.2015 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-1144/8    ГРАДОНАЧАЛНИК 
30.09.2015 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 
 
 
Врз основа на член 19, став 7 од Законот 

за заштита на децата (,,Службен весник на 
РМ“ бр.23/13...25/15) и член 70 од Статутот 
на Општина Битола („Сл. гласник на 
Општина Битола“ бр. 10/05 и 17/08), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 28.09.2015 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за давање согласност на Статутот на 
приватната установа за деца – Детска 
градинка „МАЛИ ГЕНИЈАЛЦИ“-Битола 

1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Статутот 
на приватната установа за деца-Детска 
градинка „МАЛИ ГЕНИЛАЛЦИ“-Битола.. 

2. Решението влегува во сила со денот на 
објавување во „Службен гласник на 
Општина Битола”. 

 
Бр.09-465/10                 ПРЕТСЕДАТЕЛ 
28.09.2015 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за именување 

на член во Управниот Одбор на Јавна 
здравствена установа Здравствен дом - 

Битола 

1. Го објавувам Решението за именување 
на член во Управниот Одбор на Јавна 
здравствена установа Здравствен дом - 
Битола, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола одржана на 
28.09.2015 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-1144/9    ГРАДОНАЧАЛНИК 
30.09.2015 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 
 
 
Врз основа на член 36 од Законот за 

локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.05/02) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05 и 17/08), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 28.09.2015 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за именување на член во Управниот Одбор 
на Јавна здравствена установа Здравствен 

дом - Битола 

1. СЕ ИМЕНУВА лицето ДУШКО 
ДИМИТРИЕВСКИ, д-р по општа медицина, 
од Кравари, ул. „Пелистерска“ бр. 10, за 
член во Управниот одбор на Јавна 
здравствена установа Здравствен дом - 
Битола. 

2. Решението влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола“. 

 
Бр.09-465/11                 ПРЕТСЕДАТЕЛ 
28.09.2015 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 
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ОВАА СТРАНИЦА Е ПРАЗНА 
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ОВАА СТРАНИЦА Е ПРАЗНА 
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